
中学生女子の部 第70回昭島市新春駅伝競走大会　成績一覧表
開催日　令和７年１月12日

順位 No チーム名 総合成績

1 11 拝島中バスケ部 0:45:43

2 2 瑞雲女バスA 0:47:50

3 1 多摩辺 0:48:35

4 8 瑞雲中陸上部A 0:48:45

5 17 福中バスケ部 0:49:15

6 3 瑞雲女バスB 0:49:31

7 14 清泉中女子バスケ部 0:50:48

8 12 拝島中合同チーム 0:51:51

9 15 清泉中学校　ソフトテニス部 0:53:25

10 20 福島中陸上部 0:53:30

11 6 瑞雲女バスE 0:54:13

12 4 瑞雲女バスC 0:54:21

13 7 瑞雲女バスF 0:56:52

14 16 昭和剣道部女子Ａ 0:58:13

15 19 福中バド部 0:58:34


